

# 外宮奉納品詳細

宣誓日：令和 3 年 3 月 8 日

以下、偽りなく正直に神の御前にて誓います。

事業所名：株式会社ネオプライムヒグチ		代表者名：樋口秀行
奉納品		
①	フリガナ：ヒダギユウ  飛驒牛	原材料（一次品の場合は産地）： 岐阜県  こだわり（奉納品の受賞歴など）：飛驒の山岳から山と水の織りなす大自然、澄んだ空気、牛を飼うのに適した条件、加えて牛を飼う人々の優しさ、愛情、牛との対和、これら全てが飛驒牛を作り上げます。こうして作られた飛驒牛は肉の柔らかさ、舌にとろける旨味、甘味、まさに牛肉の芸術品です。
	フリガナ：ヒダギユウカレー  飛驒牛カレー	原材料（一次品の場合は産地）： 別紙 ①  こだわり（奉納品の受賞歴など）：飛驒牛の含有量が多く、大きめにカットしてありますので、食感と旨味で飛驒牛の存在感を味わって頂けます。中辛で大人から子供までレトルトとは思えない美味しさをご賞味下さい。
③	フリガナ：ヒダギユウニコミハンバーグ  飛驒牛煮込みハンバーグ	原材料（一次品の場合は産地）： 別紙 ②  こだわり（奉納品の受賞歴など）：畜肉は飛驒牛 100%のこだわりハンバーグ。デミグラスソースで仕立てた上品な味わいになっています。湯煎のみで贅沢飛驒牛煮込みハンバーグの出来上がりです。
	<取得資格・規格など> 弊社の製造・販売における食品衛生への取組に対し、厚生大臣賞を二回受賞しております。	

① 飛驒牛カレー

品名	カレー
原材料名	牛肉、野菜（じゃがいも、にんじん）、小麦粉、牛脂豚脂混合油、砂糖、トマトペースト、カレーパウダー、チャツネ、食塩、バターミルクパウダー、植物油脂クリーム、ポークブイヨン、でんぷん、香辛料、ブラウンルウ、酵母エキス、オニオンパウダー、ローストガーリック、ガーリックパウダー、香味油、調味料（アミノ酸等）、カラメル色素、酸味料、香辛料抽出物、香料、（原材料の一部に卵、大豆、鶏肉、りんごを含む）
殺菌方法	機密性容器に密封し、加圧加熱殺菌
内容量	220g
賞味期限	欄外下に記載
販売者	株式会社ネオプライムヒグチ AKC 〒509-0214 岐阜県可児市広見1236-1

※この製品はレトルトパウチ食品です

保存料は使用していません。  
室温で長期保存できます。

本製品の原材料に使用されているアレルギー物質（特定原材料7品目）を○印で表しております。

乳	卵	小麦	そば	落花生	えび	かに
○	○	○				

栄養成分表示1袋(220g)当たり	
エネルギー	409kcal
たんぱく質	13.9g
脂質	31.7g
炭水化物	17.2g
食塩相当量	2.9g

② 飛驒牛煮込みハンバーグ

飛驒牛ハンバーグ (デミグラスソース入り)

名称	冷凍ハンバーグ		
原材料名	飛驒牛（岐阜県産）、たまねぎ（国産）、つなぎ（パン粉、小麦粉、粉末状植物性たん白、乾燥全卵）、粒状植物性たん白、砂糖、食塩、しょうゆ、香辛料/加工デンプン、調味料（アミノ酸等）、カラメル色素、ソース（デミグラスソース、動物油脂、トマトケチャップ、トマトペースト、小麦粉、水あめ、しょうゆ、ウスターソース、ビーフエキス、バター、食塩、香辛料、砂糖/調味料（アミノ酸等）、カラメル色素、香辛料抽出物、香料、増粘剤（キサンタンガム）、甘味料（甘草））、（一部に小麦・乳成分・卵・大豆・牛肉・豚肉・鶏肉・ゼラチンを含む）		
内容量	240グラム		
固形量	120グラム		
賞味期限	2019.12.13		
保存方法	-18℃以下で保存してください		
凍結前加熱の有無	加熱してありません		
加熱調理の必要性	加熱してお召上がりください		
販売者	株式会社 <b>ネオプライムヒグチ</b> 岐阜県可児市広見1236-1		
製造所	大栄食品株式会社 岐阜県羽島郡笠松町門間2288番1		
栄養成分表示（100g当たり）			
エネルギー	215kcal	炭水化物	10.7g
たんぱく質	5.7g	食塩相当量	1.6g
脂質	15.7g	この表示値は目安です	
調理方法 ・冷凍状態のまま開封せずに沸騰したお湯で約17分間湯煎してください。			
お問い合わせ お客様ダイヤル 0120-1298-86 肉のひぐち			
 4957982005010		 9804	